هیچ تظاهر کننده ای دنبال رأی خود نمی گردد و همگان در سرنوشتی کامل رژیم و ساقط کردن بساط جمهوری اسلامی ایران پای می فشارند. مرگ بر دیکتاتوری ، مرگ بر خامنه ای به مفهوم آن است که سران این رژیم جنایتکارند و مردم تنها راه نجات خود را در برانداختن تام و تمام این حکومت دیکتاتوری - مذهبی باز یافته اند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
۲۰ شهریور ۱۳۸۸ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۹

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21
Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de